

VUODEN 2023 TALKOOMÄÄRÄRAHAT

Myönnetty avustussumma sisältää myös talkootarjoilujen avustamisen avustusehtojen mukaisesti

A YMPÄRISTÖN PARANTAMINEN							
	HAKIJA	HAKIJAN HAKEMUKSESSA ILMOITAMAT TOIMENPITEET / KUNNOSSAPITOYKSIKÖN KOMMENTIT	HAKEMUKSESSA ANOITU AVUSTUSTA €	LAUTAKUNNAN HYVÄKSYMÄT TOIMENPITEET	HYVÄKSYTTY AVUSTUSMÄÄRÄ €	MAKSETTU ENNAKOKA 50 % €	MAKSETTU 100 % €
1	Kolsarin Asukasyhdistys Ry	Kevättalkoot. Jätteiden keräys, istutetaan Kolsari-kukkaistutus Osmussaarentien varteen, vieraslajien hävitys. Alue käsittää kulkureitit ja niiden välittömässä läheisyydessä olevat maastoalueet Bron eteläpuolelta venäläiselle hautausmaalle.	450	Kevättalkoot. Jätteiden keräys, istutetaan Kolsari-kukkaistutus Osmussaarentien varteen, vieraslajien hävitys. Alue käsittää kulkureitit ja niiden välittömässä läheisyydessä olevat maastoalueet Bron eteläpuolelta venäläiselle hautausmaalle.	400		
2	Asunto Oy Kirkkonummen Lukkarinmäki 3	Parannetaan Asunto Oy Kirkkonummen Lukkarinmäki 3:n rajalla olevaan kunnan aluetta.	500	Parannetaan Asunto Oy Kirkkonummen Lukkarinmäki 3:n rajalla olevaan kunnan aluetta.	450		
3	Kirkkonummen Vasemmisto ry	Masalan Tinanpellontien varressa sijaitsevan punaisten hautapaikan kunnostamistyöt. Siistiä hautakiven ympäristö, puhdistaa hautakivi ja maalata sitä ympäröivä kaide. Raivata ympäristöstä liikkumista haittaavat lahpuut ja kasvusto. Parantaa haudalle johtavan tien sekä haudan ympäristön esteettömyyttä mm tasoittamalla tietä lisämaa-aineksen avulla. Varautuminen muihin kuluihin.	2 800	Masalan Tinanpellontien varressa sijaitsevan punaisten hautapaikan kunnostamistyöt. Siistiä hautakiven ympäristö, puhdistaa hautakivi ja maalata sitä ympäröivä kaide. Raivata ympäristöstä liikkumista haittaavat lahpuut ja kasvusto. Parantaa haudalle johtavan tien sekä haudan ympäristön esteettömyyttä mm tasoittamalla tietä lisämaa-aineksen avulla. Varautuminen muihin kuluihin. Ehto: lahoiden ja esteiden poistaminen vain polun alueelta. Hautamuistomerkillä menevän polun tasoitus ja parantaminen. HUOMIO: Kulttuuritoimen ehdot on taulukossa 2.	2 000		
4	Uudenmaan Maakuntakomppania	Killinmäen keskuspuiston kevätsiivous. Jerikonmäen kuntopolun alueen kevätsiivous.	3 000	Ehto: Vaatii maanomistajan luvan mikäli alue ei ole kunnan maita, oksien ja lehtien poistaminen ei ole sallittua	800		
5	Laajakallion koulun vanhempainyhdistys ry	Arboretum-alueella nimikyltlien uusiminen/lisääminen puille ja kasveille. Uusien taimien istutus. Uutta kuorikatetta polulle.	700	Arboretum-alueella nimikyltlien uusiminen/lisääminen puille ja kasveille. Uusien taimien istutus. Uutta kuorikatetta polulle.	650		
6	Kirkkonummen Porkkalan Martat ry	Vieraslajien torjunta Kuusalassa, Jolkbynjoella sekä Gesterbyn ja Jokiniityn koulun ympäristöstä. Torjuntaa jatketaan kyseisillä alueilla laajentaen torjunta-alueita. Talkoisiin työvälineitä, tarvikkeita.	150	Vieraslajien torjunta Kuusalassa, Jolkbynjoella sekä Gesterbyn ja Jokiniityn koulun ympäristöstä. Torjuntaa jatketaan kyseisillä alueilla laajentaen torjunta-alueita. Talkoisiin työvälineitä, tarvikkeita. Ehto: Vaatii maanomistajan luvan mikäli alue ei ole kunnan maita.	150		

7	Luoman kyläyhdistys-Kirkkonummi ry / Bobäck Byaförening-Kyrkslätt fr	1) Hiihtoladut ja niiden ylläpito 2) Kvarnviikin venesataman ja uimarannan siivous ylimääräisestä roskasta 3) Talkootyökalujen hankinta, sekä urheilukentän välinevarastoon kunnan lukot 4) Masalantien varteen kesäkukat, 2 astiaan 5) Bobäcks Skolanin oppilaille kalastusharrastuksen oppitunnit. HUOM, seuraava siirretty ympäristönsuojeluavustushakemuksista: Luomanlahden rannan laiturin korjaus.	2 000	Hiihtoladut ja niiden ylläpito. Kvarnviikin venesataman ja uimarannan siivous ylimääräisestä roskasta. Talkootyökalujen hankinta. Masalantien varteen kesäkukat. Luomanlahden rannan laiturin korjaus. Ehto: Masalantien on ELYn hallinnoima alue, vaatii sijoitusluvan. Hiihtoladut vaatii maanomistajan luvan.	1 440		
8	Heikkilän koulun vanhempainyhdistys - HKV ry. Kirkkonummi	Rakennetaan kolme kasvatuslaatikkoa kevään 2023 aikana Heikkilän koulun piha-alueelle koulun oppilaiden käyttöön. Koulun oppilaat ja opettajat saavat suunnitella laatikoihin istutuksia ja viljelyä, joka toteutetaan erikseen. Hankinta sisältää: eurolavat, lavakauluksia, tarvikkeet ja multaa.	361	Rakennetaan kolme kasvatuslaatikkoa kevään 2023 aikana Heikkilän koulun piha-alueelle. Hankinta sisältää: eurolavat, lavakauluksia, tarvikkeet ja multaa.	360		
9	Masalan asukasyhdistys ry	Aurinkokukkakapellon maanmuokkaustyö tarktorilla ja viljely. Kesä- ja syyskukkien hankinta, istutus ja hoito rautatieasemalla sekä betonisten kukka-aitaiden kuljetus. Siivoustalkoot keväällä: tarvikkeet, roskien kuljetustyö, sorttimaksu ja talkootarjoiu. Palstaviljelyalueen päävesihanauksen suojaaminen erityisesti väärikkäytösten ehkäisemiseksi, suojakotelo lukkoineen. Masalan jouluvalojen mahdollistaminen kunnan hankkimien, mutta rikki menneiden tilalle.	5 650	Aurinkokukkakapellon maanmuokkaustyö tarktorilla ja viljely. Kesä- ja syyskukkien hankinta, istutus ja hoito rautatieasemalla sekä betonisten kukka-aitaiden kuljetus. Siivoustalkoot keväällä. Masalan jouluvalojen mahdollistaminen kunnan hankkimien, mutta rikki menneiden tilalle. Ehto: rautatieasemalle saa sijoittaa kukka-aitaita ainoastaan kunnan hallinnoimalle alueelle, paikka tulee sopia kunnan puutarhurin kanssa.	4 950		
10	Kantvikin asukasyhdistys ry	Pylväspihlajien istutus Sokerimestarintien ajoradan ja kävelytien väliselle nurmialueelle ilkeivallan, tietöiden tai kuivuuden takia kuolleiden puiden tilalle. Taimet, tarvikkeet, multa ja lannoite.	800	Pylväspihlajien istutus Sokerimestarintien ajoradan ja kävelytien väliselle nurmialueelle ilkeivallan, tietöiden tai kuivuuden takia kuolleiden puiden tilalle. Taimet, tarvikkeet, multa ja lannoite.	700		
11	Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys ry	Sundet-joen Sundsbergin puoleisella rannalla olevan venepaikan kunnostus ja sen ympärillä olevan ranta-alueen siivous. Uimarannasta ja Sipulin alueesta pidetään huolta. Istutetaan Siplun alueelle sekä pelikentän vieressä oleviin ruukkuihin kesäkukkia. Viheralueiden istutukset ja kunnostaminen.	1 000	Sundet-joen Sundsbergin puoleisen rannan ympärillä olevan ranta-alueen siivous. Istutetaan Sipulin alueelle sekä pelikentän vieressä oleviin ruukkuihin kesäkukkia. Viheralueiden istutukset ja kunnostaminen. Kommentti: Hakemuksen alueella ei ole virallista venepaikkaa vaan se on kaavassa merkittynä pohjoisemmas Sundet III kaavan alueella. Jossa myöskään veneiden säilytys ei ole säilytys ei ole mahdollista, mutta rantautuminen ja veneily on sallittu.	200		
12	Wecklaxin asutusalueen yhdistys ry	Myllylammenojan laaksoon suunnitellun kävelyreitit raivaaminen ja rakentaminen. Kävelyreitti yhdistäisi Metsälähteentien ja Myllylammientien.	2 400	Myllylammenojan laaksoon suunnitellun kävelyreitit raivaaminen ja rakentaminen. Kävelyreitti yhdistäisi Metsälähteentien ja Myllylammientien.	1 700		
13	Jolky-Heikkilä-Laajakallio Asukasyhdistys ry	Järjestetään ympäristöpäivä. Kerätään ympäristöstä roskat ja rojut vuokralavalle. Kukanniityn perustaminen Laajakallion peltoalueelle. Auringonkukansiemenien kylvö Laajakallion itärinteelle peltoalueelle Menninkäisen leikkipuiston läheisyyteen. Kukkaistutuksia tienvarsille ja päiväkotien/koulujen pihaille.	3 000	Järjestetään ympäristöpäivä. Kerätään ympäristöstä roskat ja rojut vuokralavalle. Kukanniityn perustaminen Laajakallion peltoalueelle. Auringonkukansiemenien kylvö Laajakallion itärinteelle peltoalueelle, Kukkaistutuksia tienvarsille ja päiväkotien/koulujen pihaille. Kommentti: Menninkäisen leikkipuiston viereinen niitty on vuokrattu, siihen ei voi kukkanniityä perustaa. Ehto: Kylvettävien kasvillisuuden ja kasvualustojen hoito on yhdistyksen vastuulla.	1 900		
14	Kirkkonummen Taideyhdistys ry	Siivoustalkoot. Taidemökin ympäristön ja varastojen siivous. Poistetaan turhaa ja vanhentunutta tavaraa. Kesäkukkien istutus pihapiiriin. Vaihrolavan kustannukset sekä kukka- ja multahankinnat.	964	Siivoustalkoot. Taidemökin ympäristön siivous. Poistetaan turhaa ja vanhentunutta tavaraa. Kesäkukkien istutus pihapiiriin. Vaihrolavan kustannukset sekä kukka- ja multahankinnat.	700		
A	YMPÄRISTÖN PARANTAMISEN HAKEMUKSET YHTEENSÄ		23 775		16 400	0	0,00

B NUORSIOSEURA- JA YHDISTYSTALOJEN PERUSKORJAUKSET							
	HAKIJA	HAKIJAN HAKEMUKSESSA ILMOITAMAT TOIMENPITEET	HAKEMUKSESSA ANOTTU AVUSTUSTA €	LAUTAKUNNAN HYVÄKSYMÄT TOIMENPITEET	HYVÄKSYTTY AVUSTUSMÄÄRÄ €	MAKSETTU ENNAKOA 50 % €	MAKSETTU 100 % €
1	Järsö ungdomsförening r.f.	Wc remontti, maalaustoimepiteitä ja ilmalämpöpumppu	4 000	Wc remontti, maalaustoimepiteitä ja ilmalämpöpumppu	2 500		
2	Evitskog ungdomsförening	Salin valaistuksen uusiminen sekä siihen tarvittava henkilönostin. Talon ylläpitötöitä. Savupiipun hatun korjaus tai uusiminen.	3 000	Salin valaistuksen uusiminen sekä siihen tarvittava henkilönostin. Talon ylläpitötöitä. Savupiipun hatun korjaus tai uusiminen.	1 800		
3	Mellersta Kyrkslätt's ungdoms - och bygdeförening rf.	Aidan asennukseen materiaalit. Ilmalämpöpumppuja 2 kpl sekä asennustyö urakoitsijalta.	6 000	Aidan asennukseen materiaalit. Ilmalämpöpumppuja 2 kpl sekä asennustyö urakoitsijalta.	3 700		
4	Kyrkslätt's hembygdsförening r.f.	Gillöbacka hembygdsgårdilla seinien, ikkunoiden, ovien ja rappusten maalausta ja muilla museokiinteistöillä muita pienempiä töitä.	1 500	Gillöbacka hembygdsgårdilla seinien, ikkunoiden, ovien ja rappusten maalausta ja muilla museokiinteistöillä muita pienempiä töitä.	900		
5	Norra Kyrkslätt Ungdomsförening r.f.	Neljän sähköpatterin uusiminen.	800	Neljän sähköpatterin uusiminen.	600		
6	Vohlsnejdens Ungdomsförening r.f.	Ilmalämpöpumpun hankinta ja asennus.	2 000	Ilmalämpöpumpun hankinta ja asennus.	1 500		
7	Porkala Ungdomsförening r.f.	Ulkorakennusten (kaksi ulkovarastoa ja ulko WC) korjaukset. Rappusten sekä ramppien rakentaminen. Tanssilavan korjaukset. Ulko-oven uusiminen. Muut täydentävät korjaukset.	3 200	Ulkorakennusten (kaksi ulkovarastoa ja ulko WC) korjaukset. Rappusten sekä ramppien rakentaminen. Tanssilavan korjaukset. Ulko-oven uusiminen.	2 400		
8	Kyrkslätt-Estby Marthaförening r.f.	Talon maalaus ulkopuolelta, puiden kaato talon läheltä tilataan ammattilaisilta sekä talkooväen kestitys.	2 000	Talon maalaus ulkopuolelta sekä talkooväen kestitys.	1 100		
9	Kyrkslätt Skärgårds Ungdomsförening Runhälla rf.	Ison salin liikuntavälineiden uusiminen, ulkokaivonkannen hankinta ja vaihto, osa loisteputkivalaisimista vaihdetaan led valaisimiin, ison ja pienen salin lattioiden hionta.	1 500	Ulkokaivonkannen hankinta ja vaihto, osa loisteputkivalaisimista vaihdetaan led valaisimiin, ison ja pienen salin lattioiden hionta.	900		
10	Veikkolan Punainen Tupa ry	Rikottu ikkuna korjattu ja ikkunat suojattu poistettavien, riippulukituin levyin. Kiinteistön ulkopuolisten osien maalaus, katon ja räystäskourujen puhdistus, piha-alueen siivous ja ilkvallan jälkien korjaus, pihan kiinteitä leikkivälineitä huolletaan ja poistetaan (mikäli ei ole huollettavissa). Puutavaran/vesivanerin, tarvikkeiden ja välineiden hankinta, kaatopaikkakulut remonttijäteille.	1 080	Rikottu ikkuna korjattu ja ikkunat suojattu poistettavien, riippulukituin levyin. Kiinteistön ulkopuolisten osien maalaus, katon ja räystäskourujen puhdistus, piha-alueen siivous ja ilkvallan jälkien korjaus, pihan kiinteitä leikkivälineitä huolletaan ja poistetaan (mikäli ei ole huollettavissa). Puutavaran/vesivanerin, tarvikkeiden ja välineiden hankinta, kaatopaikkakulut remonttijäteille.	700		
11	Kirkkonummen Kala-ja Metsämiehet Ry	Kerhotalon (kalamaja, Stångören) lattian korjaus. Kerhotalon (vartiotupa, Medvastö) eristyksen parantaminen.	1 250	Kerhotalon (kalamaja, Stångören) lattian korjaus. Kerhotalon (vartiotupa, Medvastö) eristyksen parantaminen.	900		
12	Kyrkslätt's Marthaförening rf.	Marthagårdin Stor-Raulan vintin siivous. Vaihtolavan vuokra ja muut Sortti-aseman kulut.	500	Marthagårdin Stor-Raulan vintin siivous. Vaihtolavan vuokra ja muut Sortti-aseman kulut.	400		
14	Kirkkonummen Nyrrkeilykerho ry.	Epanan kiinteistön välipohjan ja välikaton peruskorjaustoimepiteet. Ikkunoiden uusimisen saattaminen loppuun. Salin lattian tasoitus ja tatamin uusiminen. Loisteputket vaihdetaan Led-valoihin. Salin ilmanvaihdon parantaminen.	30 000	Epanan kiinteistön välipohjan ja välikaton peruskorjaustoimepiteet. Ikkunoiden uusimisen saattaminen loppuun. Salin lattian tasoitus ja tatamin uusiminen. Loisteputket vaihdetaan Led-valoihin. Salin ilmanvaihdon parantaminen.	2 100		
15	Kirkkonummen Metsänkävijät ry	Puretaan vanha puucee ja liiteri, purkujätteet sekajätelavalle. Tasoittaa ja siistiä em. rakennusten pohjat. Lisätä ja levittää kivimursketta Karhukolon pihatielle kulun helpotamiseksi. Kunnostaa nuotiopaikka.	800	Puretaan vanha puucee ja liiteri, purkujätteet sekajätelavalle. Tasoittaa ja siistiä em. rakennusten pohjat. Lisätä ja levittää kivimursketta Karhukolon pihatielle kulun helpotamiseksi. Kunnostaa nuotiopaikka.	600		
16	Pilvijärven Pienkiinteistöyhdistys ry	Rakennuksen peruskunnostamista, etupuolessa olevat penkit ja muut ulkokalusteet sekä seinien sisäpuolelle asennettava kevyt eristys. Jätekatoksen metalliverkko-ramppi. Pilvijärvi kentän ympäristön ja leikkivälineiden päivittäminen.	19 550	Rakennuksen peruskunnostamista sekä seinien sisäpuolelle asennettava kevyt eristys. Jätekatoksen metalliverkko-ramppi.	1 600		

17	Rönnskärin Lintuaseman Tuki ry	Lintuasemarakennuksen korjaaminen	7 500	Lintuasemarakennuksen korjaaminen	1 900		
B	NUORISOSEURA- JA YHDISTYSTALOJEN HAKEMUKSET YHTEENSÄ		84 680	YHTEENSÄ EHDOTUS	23 600	0	0,00

YHTEENVETO	
KAYTTOSUUNNITELMA 2022, alustava jakoperiaate	
YMPÄRISTÖN PARANTAMINEN	20 000
NUORISOSEURA- JA YHDISTYSTALOJEN PERUSKORJAUKSET	20 000
HAKEMUKSET YHTEENSA	
YMPÄRISTÖN PARANTAMINEN	23 775
NUORISOSEURA- JA YHDISTYSTALOJEN PERUSKORJAUKSET	84 680
EHDOTUS MYÖNNETTAVAKSI	
YMPÄRISTÖN PARANTAMINEN	16 400
NUORISOSEURA- JA YHDISTYSTALOJEN PERUSKORJAUKSET	23 600
O/Kunnossapito/Talkooavustukset/2023	